
 

 
О признании утратившими силу 
отдельных постановлений главы 
города Чистополь Чистопольского 
муниципального района  
Республики Татарстан 
 

В соответствии с решением Чистопольского городского Совета 
Чистопольского муниципального района Республики Татарстан от 10.02.2022г. 
№13/6 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими 
на замещение должностей муниципальной службы в муниципальном образовании 
«Город Чистополь» Чистопольского муниципального района Республики Татарстан, 
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а 
также о представлении муниципальными служащими в муниципальном образовании 
«Город Чистополь» Чистопольского муниципального района Республики Татарстан 
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера»  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1.Признать утратившими силу: 
- постановление главы города Чистополь Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан от 10 января 2013 года №2 «Об утверждении 
положения о представлении гражданами, претендующими на замещение 
должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими в 
муниципальном образовании «Город Чистополь» Чистопольского муниципального 
района Республики Татарстан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера»; 

-постановление главы города Чистополь  Чистопольского муниципального 
района Республики Татарстан от 15 мая 2013 года  №7  «О внесении изменений в 
постановление главы  муниципального образования «Город Чистополь» от 10 
января 2013 года №2 «Об утверждении положения о представлении гражданами, 
претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и  
муниципальными служащими в муниципальном образовании «Город Чистополь» 
Чистопольского муниципального района Республики Татарстан сведений о доходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера»; 

-постановление главы города Чистополь  Чистопольского муниципального 
района Республики Татарстан от 13 октября  2014 года  №8  «О внесении изменений 
в постановление главы  муниципального образования «Город Чистополь» от 10 

  Постановление                   Карар 
 

                        27.05.2022                                                      г.Чистополь                       № 7 



января 2013 года №2 «Об утверждении положения о представлении гражданами, 
претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и  
муниципальными служащими в муниципальном образовании «Город Чистополь» 
Чистопольского муниципального района Республики Татарстан сведений о доходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера»; 

-постановление главы города Чистополь  Чистопольского муниципального 
района Республики Татарстан от 30 сентября   2015 года  №11 «О внесении 
изменений и дополнения  в постановление главы  муниципального образования 
«Город Чистополь» от 10 января 2013 года №2 «Об утверждении положения о 
представлении гражданами, претендующими на замещение должностей 
муниципальной службы, и  муниципальными служащими в муниципальном 
образовании «Город Чистополь» Чистопольского муниципального района 
Республики Татарстан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера»; 

-постановление главы города Чистополь  Чистопольского муниципального 
района Республики Татарстан от 14 мая   2020 года  №13 «О внесении изменений и 
дополнения  в постановление главы  муниципального образования «Город 
Чистополь» от 10 января 2013 года №2 «Об утверждении положения о 
представлении гражданами, претендующими на замещение должностей 
муниципальной службы, и  муниципальными служащими в муниципальном 
образовании «Город Чистополь» Чистопольского муниципального района 
Республики Татарстан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера»; 

-постановление главы города Чистополь  Чистопольского муниципального 
района Республики Татарстан от 19 апреля   2021 года  №3 «О внесении изменений 
и дополнения  в постановление главы  муниципального образования «Город 
Чистополь» от 10 января 2013 года №2 «Об утверждении положения о 
представлении гражданами, претендующими на замещение должностей 
муниципальной службы, и  муниципальными служащими в муниципальном 
образовании «Город Чистополь» Чистопольского муниципального района 
Республики Татарстан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера». 

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан» (pravo.tatarstan.ru) и разместить на 
официальном сайте Чистопольского муниципального района в информационно-
коммуникационной сети «Интернет». 
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы города Чистополь Ксенофонтова М.И.  
 
 
 
 
 
 
 
Глава города Чистополь 
Чистопольского муниципального района                                                        Д.А. Иванов 


